[image: image1.jpg]

ИШИМСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.02.2022                                                                                                        №76-п
	Об отчете начальника Межмуниципального отдела МВД России «Ишимский» о деятельности  полиции за 2021 год

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10. 2003  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 8 Федерального закона от 07.02.2011 №3-ФЗ «О полиции», Уставом города Ишима, заслушав отчет начальника Межмуниципального отдела МВД России «Ишимский» о деятельности  полиции за   2021 год,  Ишимская городская Дума

ПОСТАНОВИЛА:
1. Информацию по отчету начальника Межмуниципального отдела МВД России «Ишимский» о деятельности  полиции за  2021 год принять к сведению (прилагается).
2. Разместить постановление на сайте муниципального образования город Ишим.

3. Постановление вступает в силу момента принятия.

Председатель                                                                                     А.В. Ипатенко